Câmara Municipal de Bom Sucesso
Estado do Paraná

C.G.C.01.541.154/0001-53

PRAÇA PARANÁ,77FONE (043) 98830-2480 CP.01 CEP:86.940-000
E-mail: legislativobsu.pr@hotmail.com - www.cmbomsucesso.pr.gov.br

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 002/2025 DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 002/2025

     O Presidente da Câmara Municipal de Bom Sucesso, Estado do Paraná, torna público, para
conhecimento dos Interessados, a formalização do processo de INEXIGIBILIDADE, com base
no artigo 74, inciso III, alínea “f” da Lei Federal n°, 14.133/2021 de 01 de Abril de 2021 e
Decreto Municipal nº. 017/2024, para a Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de curso de aperfeiçoamento aos servidores municipais “REGIMENTO INTERNO
NAS CÂMARAS MUNICIPAIS”, visando o aperfeiçoamento dos servidores do legislativo.

Empresa: TIHARA SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS LTDA
CNPJ/MF n° 14.450.661/0001-23
Endereço: Rua Pioneiro José Limeira, nº 225-A, Jardim Paris III, CEP: 87083-517, na Cidade
de Maringá-PR.
Valor Total: 5.000,00 (cinco mil reais).

Os documentos pertinentes a este processo poderão ser acessados da seguinte via site:
www.cmbomsucesso.pr.gov.br

Considerando a solicitação emitida pela Diretora do Departamento de Licitação e Parecer
Jurídico favorável a contratação, ciente do processo, ratifico o presente processo de
Inexigibilidade e autorizo o pagamento.

Bom Sucesso - Pr., 17 de março de 2025.

CARLOS ALBERTO ANDRADE ALMEIDA

Presidente

		2025-03-17T15:55:21-0300
	CARLOS ALBERTO ANDRADE ALMEIDA:77574206953